
Expediente N°: 2021-25-4-003544

Folio n° 16_RES 2054-21 EXP 3544-21.pdf

O 1 A N E P 1 e UTU l
. DIRECCIÓN GENERAL 

·• . DE EDUCACIÓN 
"' "~! TÉCNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2021-25-4-003544 

Res. 2054/2021 

Montevideo, 28 de junio de 2021. 

VISTO: La nota elevada por la Dirección de Comunicaciones, solicitando se 

modifique, según lo sugerido a fs. 2 y 3, el formulario N° 43 817 "Solicitud y 

Organización y/o Asesoramiento de Eventos"; 

RESULTANDO: que el Departamento de Organización y Métodos, realiza las 

modificaciones solicitadas ut-supra, y eleva el formulario que luce a fs. 6 de los 

presentes obrados; 

CONSIDERANDO: que se entiende conveniente aprobar las modificaciones 

implementadas en el formulario de marras; 

ATENTO: a lo expuesto; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Aprobar las modificaciones realizadas e implementar el nuevo formulario N° 

43817 "Solicitud de Organización y/o Asesoramiento de Eventos", de acuerdo 

al siguiente detalle: 



Expediente N°: 2021-25-4-003544

Folio n° 17_RES 2054-21 EXP 3544-21.pdf

f;I ANEP I U TU 1 

DIRECOÓN GE.NERAL 
OfiEDUCAOÓN 
TltCNICO PROf'UIONAl.. 

SOLICITUD DE ORGANIZACIÓN Y/0 
ASESORAMIENTO DE EVENTOS 

FECHA: 1 1 

DATOS DEL SOLICITANTE 
UNIDAD: 
REFERENTE: 
TELÉFONO: 1 CELULAR: 1 1 FAX: 1 

CORREO 
1 ELECTRÓNICO: 

DATOS DEL EVENTO 
MARQUE 

D SALADE 
O SALÓN 

D SALADE OSALA DE ESPACIO QUE O MUSEO 
EXPOSICIÓN DE ACUERDOS CONFERENCIAS SOLICITA: ACTOS 

ACTIVIDAD PROPUESTA: (marque más de una en caso de proponer actividades paralelas) 
MARQUE 
OPCIÓN 1 O EXPOSICIÓN 1 O CONFERENCIA 1 0 VISITA GUiADA 

OOTRAS (BREVE 
DESCRIPCIÓN) 
OBJETIVOS 1 
OTRAS 
INSTITUCIONES 
INVOLUCRADAS 
FECHA: 1 1 1 1 HORA: 1 DESDE HASTA 
REQUERIMIENTOS TECNICOS: (detalle todos los ítems necesarios, pedestales, proyectores 
alargues, mesas, sillas, etc.) 

DOCUMENTACION 
GRÁFICA DE LA 
PROPUESTA 
(exposiciones) 
¿CUENTA CON OTROS 
FONDOS? 
En caso que corresponda 
especifique cuáV cuales. 
ACLARACIÓN: La presente solicitud no obliga a Centro Cultural UTU, a la prestación de elementos técnicos 
re_queridos, disponibilidad de espacios y calendario. 
Enviar solicitud a: seccomunicacion@utu.edu.ux o en oficina O. 

Firma del referente Aclaración de firma 

OYM 43817 



Expediente N°: 2021-25-4-003544

Folio n° 18_RES 2054-21 EXP 3544-21.pdf

-fit1ANEPI8 UTU 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

2) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

3) Pase al Departamento de Organización y Métodos y siga a la Dirección de 

Comunicaciones para su conocimiento e inclusión en el portal web institucional. 

Cumplido, archívese por el Departamento de Administración Documental. 

Ing. gr./o uan PERIJYRA DE LEÓN 

Director <Íeneral 

NC/ss 


	Expediente n° 2021-25-4-003544

